МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

          О присвоении спортивного разряда по виду спорта

«танцевальный спорт»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной спортивной

общественной организации «Камчатская федерация танцевального спорта» от

13.05.2024 исх. № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта

«танцевальный спорт»:

Блиновой Марьяне                26.01.2009 г.р.               тренер Даниленко Е.В.
Александровне

Баженову Борису                  03.01.2008 г.р.               тренер Даниленко Е.В.
Александровичу

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В.Хмелевский